

**Consiliul Raional Cimisia**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Lucrari de reparatie a Salii de festivitati a scolii de Arte din or. Cimisia**

Valoarea de deviz 209 075,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	6,00	31,00 31,00	186,00 186,00
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,00	9,51 7,50	57,07 45,00
3	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	350,00	45,00 45,00	15 750,00 15 750,00
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	350,00	20,09 12,00	7 031,35 4 200,00
		<i>Total</i>	Lei			23 024,42
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			4 843,44
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			77,07
		<i>Total</i>	100,00 +			27 944,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,90 %			1 089,85
		<i>Total</i>	100,00 +			29 034,78
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			580,70
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>29 615,48 20 181,00</b>
		<b>2. Montare utilaj</b>				

1	2	3	4	5	6	7
5	08-01-016-1	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV	buc	6,00	312,35 142,00	1 874,12 852,00
6	Pret piata	Siguranta ППНИ-100А	buc	3,00	120,00 0,00	360,00 0,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 36 модулей)	buc	1,00	233,25 118,50	233,25 118,50
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/100А, IP20)	buc	1,00	177,20 140,50	177,20 140,50
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc	3,00	100,93 78,00	302,80 234,00
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 1 A, 3P, tip C	buc	5,00	149,79 78,00	748,93 390,00
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P tip C)	buc	2,00	98,02 78,00	196,04 156,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 18 модулей)	buc	1,00	233,25 118,50	233,25 118,50
13	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/25А, IP20)	buc	1,00	123,40 104,50	123,40 104,50

1	2	3	4	5	6	7
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc	4,00	99,87 78,00	399,49 312,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	buc	1,00	99,37 78,00	99,37 78,00
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 2P tip C)	buc	1,00	99,37 78,00	99,37 78,00
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 12 модулей)	buc	1,00	233,25 118,50	233,25 118,50
18	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 20 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20)	buc	1,00	123,40 104,50	123,40 104,50
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	buc	1,00	99,37 78,00	99,37 78,00
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	buc	1,00	99,37 78,00	99,37 78,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A,	buc	2,00	98,02 78,00	196,04 156,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP, tip C				
22	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Источник бесперебойного питания 10кВтб 380В)	buc	1,00	405,91 400,00	405,91 400,00
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Магнитный пускатель 220В, без теплового реле 63А)	buc	1,00	177,20 140,50	177,20 140,50
24	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Магнитный пускатель 220В, 0,8А)	buc	2,00	125,81 104,50	251,62 209,00
25	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Магнитный пускатель 220В, 16А)	buc	1,00	123,40 104,50	123,40 104,50
26	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,66	10 653,55 4 415,15	7 031,34 2 914,00
27	Pret piata	Corp de iluminat LED Integrat 4*9W IP20	buc	2,00	340,00 0,00	680,00 0,00
28	Pret piata	Corp de iluminat . LED rotund 18W IP54 Rotund	buc	4,00	380,00 0,00	1 520,00 0,00
29	Pret piata	Corp de iluminat LED Integrat 18W IP5	buc	4,00	340,00 0,00	1 360,00 0,00
30	Pret piata	Corp de iluminat suspendat LED 100W L=2400mm	buc	2,00	340,00 0,00	680,00 0,00
31	Pret piata	Corp de iluminat (proiector) 75 W Temperatura culoare 6500 (K)	buc	9,00	340,00 0,00	3 060,00 0,00
32	Pret piata	Corp de iluminat cu lampa LED Integrat 100W L=1200mm	buc	15,00	340,00 0,00	5 100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
33	Pret piata	Banda LED SMD 3528 L=8300	buc	4,00	210,00 0,00	840,00 0,00
34	Pret piata	Corp de iluminat (plafonier) LED 35 W negru	buc	14,00	340,00 0,00	4 760,00 0,00
35	Pret piata	Aplica LED 35 W alb (corp de iluminat perete) 35W alb	buc	7,00	340,00 0,00	2 380,00 0,00
36	Pret piata	Corp de iluminat cu inscriptia EXIT	buc	5,00	280,00 0,00	1 400,00 0,00
37	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,00	2 841,15 1 160,00	2 841,15 1 160,00
38	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 5x16	buc	50,00	45,60 0,00	2 280,00 0,00
39	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 5x4	buc	50,00	43,20 0,00	2 160,00 0,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,25	1 411,74 620,00	14 470,29 6 355,00
41	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 5x2.5	buc	60,00	42,00 0,00	2 520,00 0,00
42	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 3x2.5	buc	55,00	28,60 0,00	1 573,00 0,00
43	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 4x1.5	buc	80,00	38,65 0,00	3 092,00 0,00
44	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 3x1.5	buc	600,00	19,55 0,00	11 730,00 0,00
45	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 2x1.5	buc	25,00	28,00 0,00	700,00 0,00
46	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 3x1.5	buc	150,00	28,60 0,00	4 290,00 0,00
47	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 5x1.5	buc	50,00	32,00 0,00	1 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
48	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 5x2.5	buc	5,00	85,00 0,00	425,00 0,00
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,30	2 844,31 1 190,00	20 763,44 8 687,00
50	Pret piata	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	buc	730,00	8,65 0,00	6 314,50 0,00
51	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata,	100 buc	0,06	2 415,17 1 908,33	144,91 114,50
52		Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 44 Inom 10A, Uom 250V	buc	6,00	120,00 0,00	720,00 0,00
53	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	3 441,83 1 975,00	206,51 118,50
54	Pret piata	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V	buc	6,00	120,00 0,00	720,00 0,00
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	2 096,50 1 637,50	167,72 131,00
56	Pret piata	Intreruptor monofazat cu doua clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V	buc	8,00	120,00 0,00	960,00 0,00
57	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	3 452,00 2 000,00	34,52 20,00
58	Pret piata	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare deschisa IP 54, Inom 10A, Unom 250V	buc	1,00	120,00 0,00	120,00 0,00
59	Pret piata	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor.	buc	20,00	4,55 0,00	91,00 0,00
60	Pret piata	Cutii pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc	65,00	4,55 0,00	295,75 0,00
61	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,70	3 511,67 1 540,00	2 458,17 1 078,00
62	Pret piata	Teava din otel pentru cabluri si fire electrice d20mm	buc	70,00	18,60 0,00	1 302,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			117 348,08
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			5 891,76
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			2 123,48
		<i>Total</i>	100,00 +			125 363,32
		<i>Cheltieli de regie</i>	3,90 %			957,41
		<i>Total</i>	100,00 +			126 320,73
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			2 526,42
		<b>Total Montare utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>128 847,15 24 549,00</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
63	Pret piata	Cofret 36 module	buc	1,00	1 480,00 0,00	1 480,00 0,00
64	Pret piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	m	1,00	480,00 0,00	480,00 0,00
65	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m	3,00	185,00 0,00	555,00 0,00
66	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	m	5,00	185,00 0,00	925,00 0,00
67	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	m	2,00	185,00 0,00	370,00 0,00
68	Pret piata	Cofret 18 module	buc	1,00	480,00 0,00	480,00 0,00
69	Pret piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/25A, IP20	buc	1,00	145,00 0,00	145,00 0,00
70	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m	4,00	172,00 0,00	688,00 0,00
71	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	m	1,00	240,00 0,00	240,00 0,00
72	Pret piata	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A	buc	5,00	180,00 0,00	900,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Idif30mA), 2P, tip C				
73	Pret piata	Cofret 12 module	buc	1,00	340,00 0,00	340,00 0,00
74	Pret piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20	buc	1,00	120,00 0,00	120,00 0,00
75	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	m	1,00	187,00 0,00	187,00 0,00
76	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	m	1,00	185,00 0,00	185,00 0,00
77	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m	2,00	180,00 0,00	360,00 0,00
78	Pret piata	UPS 10кВтб 380В	buc	1,00	2 545,00 0,00	2 545,00 0,00
79	Pret piata	Demaror magnetic 220V fara releu termic 63 A	buc	1,00	1 780,00 0,00	1 780,00 0,00
80	Pret piata	Demaror magnetic 220V , 0,8A	buc	2,00	1 100,00 0,00	2 200,00 0,00
81	Pret piata	Demaror magnetic 220V , 18 A	buc	1,00	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			15 580,00
		<i>Depozitare</i>	1,20 %			186,96
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>15 766,96</b>

		Total	Lei	174 229,59
		TVA	20,00 %	34 845,92
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>209 075,51</b> <b>44 730,00</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)



# Consiliul Raional Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

### Lucrari de reparatie a Salii de festivitati a scolii de Arte din or. Cimisia

Valoarea de deviz 209 075,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

#### **Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	490,98	50,00	24 549,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	84,66	50,00	4 233,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,96	50,00	1 948,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	280,00	50,00	14 000,00
Total manopera						<b>44 730,00</b>

#### **Materiale:**

1.	02252	Corp de iluminat LED Integrat 4*9W IP20	buc	2,00	340,00	680,00
2.	023022352	Corp de iluminat (proiector) 75 W Temperatura culoare 6500 (K)	buc	9,00	340,00	3 060,00
3.	02322352	Corp de iluminat suspendat LED 100W L=2400mm	buc	2,00	340,00	680,00
4.	0232252	Corp de iluminat LED Integrat 18W IP54	buc	4,00	340,00	1 360,00
5.	025	Siguranta ППНН-100А	buc	3,00	120,00	360,00
6.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,18	150,00	27,00
7.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
8.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	25 000,00	0,00
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	25 000,00	500,00
10.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	25 000,00	250,00
11.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
12.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,02	25 000,00	500,00
14.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	18 000,00	0,00
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,65	32,00	340,80
16.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00	245,00	0,00
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	5,50	0,06
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,64	18,50	48,88
19.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	2,40	0,96
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	130,11	1,50	195,18
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,66	1,80	6,61
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	130,11	1,20	156,10
23.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,19	145,00	27,55
24.	1019852	Vopsea	kg	2,29	75,00	171,75

25.	102	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	m	2,00	185,00	370,00
26.	1023022352	Banda LED SMD 3528 L=8300	buc	4,00	210,00	840,00
27.	10230322352	Corp de iluminat (plafonier) LED 35 W negru	buc	14,00	340,00	4 760,00
28.	102303223532	Aplica LED 35 W alb (corp de iluminat perete) 35W alb	buc	7,00	340,00	2 380,00
29.	11023032233252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 5x16	buc	50,00	45,60	2 280,00
30.	110230322352	Corp de iluminat cu inscriptia EXIT	buc	5,00	280,00	1 400,00
31.	11032303223325 2	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 5x4	buc	50,00	43,20	2 160,00
32.	11032308322332 52	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 5x2.5	buc	60,00	42,00	2 520,00
33.	11032308932233 252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 3x2.5	buc	55,00	28,60	1 573,00
34.	11032308932233 39252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 3x1.5	buc	600,00	19,55	11 730,00
35.	11032308932233 9252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 4x1.5	buc	80,00	38,65	3 092,00
36.	11032730893223 339252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHT(A)-LSLTx-0.66, 2x1.5	buc	25,00	28,00	700,00
37.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,45	25,00	11,25
38.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,46	18,50	27,01
39.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,19	320,00	60,80
40.	2	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m	3,00	185,00	555,00
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	25 000,00	250,00
42.	202	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	m	1,00	185,00	185,00
43.	20485112	Demaror magnetic 220V , 0,8A	buc	2,00	1 100,00	2 200,00
44.	21023022352	corp de iluminat cu lampa LED Integrat 100w l=1200	buc	15,00	340,00	5 100,00
45.	22819727	Cofret 18 module	buc	1,00	480,00	480,00
46.	228219727	Cofret 12 module	buc	1,00	340,00	340,00
47.	24102	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	m	1,00	240,00	240,00
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	596,32	4,20	2 504,54
49.	278723339252	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 44 Inom 10A, Unom 250V	buc	6,00	120,00	720,00
50.	28197233359520 52	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor	buc	20,00	4,55	91,00
51.	28197233359525 2	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare deschisa IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc	1,00	120,00	120,00
52.	2819723385952 052	Teava din otel pentru cabluri si fire electrice d20mm	buc	70,00	18,60	1 302,00
53.	28197243335952 052	Cutii pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc	65,00	4,55	295,75
54.	2819727	Cofret 36 module	buc	1,00	1 480,00	1 480,00
55.	28319723339525 2	Intreruptor monofazat cu doua clape pentru instalare incorpoata IP 20, Inom 10A, Unom 250V.	buc	8,00	120,00	960,00
56.	28723339252	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	buc	730,00	8,65	6 314,50
57.	2897233395252	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorpoata IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc	6,00	120,00	720,00
58.	3022	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P,	m	2,00	180,00	360,00

		tip C				
59.	3778	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20	buc	1,00	120,00	120,00
60.	4002252	Corp de iluminat . LED rotund 18W IP54 Rotund	buc	4,00	380,00	1 520,00
61.	402	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	m	5,00	185,00	925,00
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,53	1,00	3,53
63.	4102	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m	4,00	172,00	688,00
64.	4112	UPS κBтб 380B	buc	1,00	2 545,00	2 545,00
65.	420485112	Demaror magnetic 220V , 18 A	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
66.	485112	Demaror magnetic 220V fara releu termic 63 A	buc	1,00	1 780,00	1 780,00
67.	5009030	Flanse	10 buc	8,01	18,00	144,18
68.	5009031	Scoabe	10 buc	51,78	25,00	1 294,50
69.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,35	480,00	648,00
70.	5009061	Fisa de izolatie	buc	145,68	4,50	655,56
71.	5009062	Papuci de cablu	buc	143,70	0,40	57,48
72.	5009070	Racordari	10 buc	13,14	85,00	1 116,90
73.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	32,60	0,80	26,08
74.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,10	450,00	450,00
75.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,07	1 300,00	91,00
76.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,67	1 500,00	1 005,00
77.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,06	4,50	0,27
78.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,58	4,80	2,81
79.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	20,00	0,20
80.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,11	150,00	16,50
81.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,02	20,00	0,40
82.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,04	17,50	0,70
83.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	5,62	17,50	98,35
84.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00	4 500,00	0,00
85.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,19	50,00	9,50
86.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,60	40,00	24,00
87.	723339252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓΗГ(A)-LSLTx-0.66, 5x1.5	buc	50,00	32,00	1 600,00
88.	73339252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓΗГ(A)-LSLTx-0.66, 3x1.5	buc	150,00	28,60	4 290,00
89.	75278	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif30mA),2P, tip C	buc	5,00	180,00	900,00
90.	778	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/25A, IP20	buc	1,00	145,00	145,00
91.	78	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	m	1,00	480,00	480,00
92.	8723339252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓΗГ(A)-LSLTx-0.66, 5x2.5	buc	5,00	85,00	425,00
93.	902	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	m	1,00	187,00	187,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>88 931,70</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,00	250,00	2 000,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	36,09	80,00	2 887,20
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	36,09	80,00	2 887,20
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	157,32	50,00	7 866,00

5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,68	40,00	1 227,20
6.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,66	120,00	79,20
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,66	20,00	13,20
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,09	20,00	141,80
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,31	25,00	132,75
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	18,59	25,00	464,75
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	39,66	25,00	991,50
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,00	450,00	3 600,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>22 290,80</b>

Total	Lei	174 229,59
TVA	20,00 %	34 845,92

**Total deviz:**

**209 075,5**

**1**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			31,00 31,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	50,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	50,00	29,00
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,51 7,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
3	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			45,00 45,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	50,00	5,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	50,00	40,00
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,09 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	50,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<b>2. Montare utilaj</b>				
5	08-01-016-1	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV	buc			312,35 142,00
	1	Muncitor	h-om	2,8400	50,00	142,00
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	150,00	4,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	25 000,00	83,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	32,00	3,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	1,50	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	1,20	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	75,00	9,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	4 500,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	250,00	22,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	40,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	450,00	40,50
6	Pret piata	Siguranta ППНИ-100А	buc			120,00 0,00
	025	Siguranta ППНИ-100А	buc		120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 36 модулей)	buc			233,25 ----- 118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc			177,20 ----- 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	145,00	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	75,00	3,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,40	1,24
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc			100,93 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	0,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	40,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	1,50
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 1 A, 3P, tip C	buc			149,79 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	0,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	2,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P tip C)	buc			98,02 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	2,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 18 модулей)	buc			233,25 ----- 118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7100	40,00	28,40

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m <sup>3</sup> /min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
13	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/25A, IP20)	buc			123,40 ----- 104,50
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	18,50	1,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	1,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	1,80	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,20	0,73
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	75,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,40	1,24
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	0,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc			99,87 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	2,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	1,13
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	buc			99,37 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83



1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiaa IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 2P tip C)	buc			99,37 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 12 модулей)	buc			233,25 118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
18	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 20 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20)	buc			123,40 104,50
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	18,50	1,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	1,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	1,80	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,20	0,73
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	75,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,40	1,24
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	0,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	buc			99,37 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	buc			99,37 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	40,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetice) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc			98,02 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	2,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
22	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Источник бесперебойного питания 10кВтб 380В)	buc			405,91 ----- 400,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	50,00	400,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	25 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	245,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,40	0,96
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0380	17,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1740	25,00	4,25
23	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Магнитный пускатель 220В, без теплового реле 63А)	buc			177,20 ----- 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,80	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	145,00	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	75,00	3,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,40	1,24
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
24	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Магнитный пускатель 220В, 0,8А)	buc			125,81 ----- 104,50
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	18,50	1,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	1,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	1,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,20	0,73
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	75,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,40	1,24
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	2,25
25	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Магнитный пускатель 220В, 16А)	buc			123,40 ----- 104,50
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	18,50	1,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	1,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	1,80	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,20	0,73
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	75,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,40	1,24
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,80	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	0,00
26	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 653,55 ----- 4 415,15
	1	Muncitor	h-om	88,3000	50,00	4 415,15
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,80	7,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	480,00	981,82
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	1 500,00	1 522,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	40,00	12,12

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	250,00	340,91
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	50,00	2 119,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	450,00	613,64
27	Pret piata	Corp de iluminat LED Integrat 4*9W IP20	buc			340,00 0,00
	02252	Corp de iluminat LED Integrat 4*9W IP20	buc		340,00	340,00
28	Pret piata	Corp de iluminat . LED rotund 18W IP54 Rotund	buc			380,00 0,00
	4002252	Corp de iluminat . LED rotund 18W IP54 Rotund	buc		380,00	380,00
29	Pret piata	Corp de iluminat LED Integrat 18W IP5	buc			340,00 0,00
	0232252	Corp de iluminat LED Integrat 18W IP54	buc		340,00	340,00
30	Pret piata	Corp de iluminat suspendat LED 100W L=2400mm	buc			340,00 0,00
	02322352	Corp de iluminat suspendat LED 100W L=2400mm	buc		340,00	340,00
31	Pret piata	Corp de iluminat (proiector) 75 W Temperatura culoare 6500 (K)	buc			340,00 0,00
	023022352	Corp de iluminat (proiector) 75 W Temperatura culoare 6500 (K)	buc		340,00	340,00
32	Pret piata	Corp de iluminat cu lampa LED Integrat 100W L=1200mm	buc			340,00 0,00
	21023022352	corp de iluminat cu lampa LED Integrat 100w l=1200	buc		340,00	340,00
33	Pret piata	Banda LED SMD 3528 L=8300	buc			210,00 0,00
	1023022352	Banda LED SMD 3528 L=8300	buc		210,00	210,00
34	Pret piata	Corp de iluminat (plafonier) LED 35 W negru	buc			340,00 0,00
	10230322352	Corp de iluminat (plafonier) LED 35 W negru	buc		340,00	340,00
35	Pret piata	Aplica LED 35 W alb (corp de iluminat perete) 35W alb	buc			340,00 0,00
	102303223532	Aplica LED 35 W alb (corp de iluminat perete) 35W alb	buc		340,00	340,00
36	Pret piata	Corp de iluminat cu inscriptia EXIT	buc			280,00 0,00
	110230322352	Corp de iluminat cu inscriptia EXIT	buc		280,00	280,00
37	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 841,15 1 160,00
	1	Muncitor	h-om	23,2000	50,00	1 160,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	450,00	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	4,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	17,50	8,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	250,00	290,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	80,00	427,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	80,00	427,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	450,00	522,00
38	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГHГ(A)-LSLTx-0.66, 5x16	buc			45,60

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	11023032233252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 5x16	buc		45,60	45,60
39	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 5x4	buc			43,20
						0,00
	110323032233252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 5x4	buc		43,20	43,20
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 411,74
						620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	24,39
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	450,00	3,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	4,80	0,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,46
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	17,50	8,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,56
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	80,00	240,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	80,00	240,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	175,61
41	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 5x2.5	buc			42,00
						0,00
	1103230832233252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 5x2.5	buc		42,00	42,00
42	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 3x2.5	buc			28,60
						0,00
	11032308932233252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 3x2.5	buc		28,60	28,60
43	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 4x1.5	buc			38,65
						0,00
	110323089322339252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 4x1.5	buc		38,65	38,65
44	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 3x1.5	buc			19,55
						0,00
	110323089322339252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 3x1.5	buc		19,55	19,55
45	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 2x1.5	buc			28,00
						0,00
	11032730893223339252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 2x1.5	buc		28,00	28,00
46	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 3x1.5	buc			28,60
						0,00
	73339252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 3x1.5	buc		28,60	28,60
47	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 5x1.5	buc			32,00
						0,00
	723339252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 5x1.5	buc		32,00	32,00
48	Pret piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 5x2.5	buc			85,00
						0,00
	8723339252	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A)-LSLTx-0.66, 5x2.5	buc		85,00	85,00
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 844,31
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	68,49
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,20	16,08
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	18,50	3,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	18,00	18,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,50	81,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	85,00	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	40,00	108,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	120,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,32
50	Pret piata	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	buc			8,65
						0,00
	28723339252	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	buc		8,65	8,65
51	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata,	100 buc			2 415,17
						1 908,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 908,33
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	18,50	27,83
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
52		Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 44 Inom 10A, Uom 250V	buc			120,00
						0,00
	278723339252	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 44 Inom 10A, Unom 250V	buc		120,00	120,00
53	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 441,83
						1 975,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	50,00	1 975,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,80	1,83
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1 300,00	1 300,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	6,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	158,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
54	Pret piata	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V	buc			120,00
						0,00
	2897233395252	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorpoata IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc		120,00	120,00
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 096,50
						1 637,50
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,00	1 637,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
56	Pret piata	Intreruptor monofazat cu doua clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom	buc			120,00

1	2	3	4	5	6	7
		250V				0,00
	283197233395252	Intreruptor monofazat cu doua clape pentru instalare incorpoata IP 20, Inom 10A, Unom 250V.	buc		120,00	120,00
57	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 452,00
						2 000,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	50,00	2 000,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,80	2,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1 300,00	1 300,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
58	Pret piata	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare deschisa IP 54, Inom 10A, Unom 250V	buc			120,00
						0,00
	281972333595252	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare deschisa IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc		120,00	120,00
59	Pret piata	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor.	buc			4,55
						0,00
	281972333595205 2	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor	buc		4,55	4,55
60	Pret piata	Cutii pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc			4,55
						0,00
	281972433359520 52	Cutii pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc		4,55	4,55
61	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 511,67
						1 540,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	50,00	1 540,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	1,80	1,47
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	75,00	51,43
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	16,07
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	18,00	18,26
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	25,00	102,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	0,80	6,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	4,50	0,39
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	20,00	0,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	250,00	117,86
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	50,00	1 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	40,00	256,57
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	450,00	212,14
62	Pret piata	Teava din otel pentru cabluri si fire electrice d20mm	buc			18,60
						0,00
	281972338559520 52	Teava din otel pentru cabluri si fire electrice d20mm	buc		18,60	18,60
		<b>3. Utilaj</b>				
63	Pret piata	Cofret 36 module	buc			1 480,00
						0,00
	2819727	Cofret 36 module	buc		1 480,00	1 480,00
64	Pret piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	m			480,00
						0,00
	78	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	m		480,00	480,00



1	2	3	4	5	6	7
65	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m			185,00 0,00
	2	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m		185,00	185,00
66	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	m			185,00 0,00
	402	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	m		185,00	185,00
67	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	m			185,00 0,00
	102	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	m		185,00	185,00
68	Pret piata	Cofret 18 module	buc			480,00 0,00
	22819727	Cofret 18 module	buc		480,00	480,00
69	Pret piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/25A, IP20	buc			145,00 0,00
	778	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/25A, IP20	buc		145,00	145,00
70	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m			172,00 0,00
	4102	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m		172,00	172,00
71	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	m			240,00 0,00
	24102	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	m		240,00	240,00
72	Pret piata	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif30mA), 2P, tip C	buc			180,00 0,00
	75278	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif30mA), 2P, tip C	buc		180,00	180,00
73	Pret piata	Cofret 12 module	buc			340,00 0,00
	228219727	Cofret 12 module	buc		340,00	340,00
74	Pret piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20	buc			120,00 0,00
	3778	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20	buc		120,00	120,00
75	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	m			187,00 0,00
	902	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	m		187,00	187,00
76	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	m			185,00 0,00
	202	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	m		185,00	185,00
77	Pret piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m			180,00 0,00
	3022	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	m		180,00	180,00
78	Pret piata	UPS 10кВт6 380B	buc			2 545,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	4112	UPS κBr6 380B	buc		2 545,00	2 545,00
79	Pret piata	Demaror magnetic 220V fara releu termic 63 A	buc			1 780,00
						0,00
	485112	Demaror magnetic 220V fara releu termic 63 A	buc		1 780,00	1 780,00
80	Pret piata	Demaror magnetic 220V , 0,8A	buc			1 100,00
						0,00
	20485112	Demaror magnetic 220V , 0,8A	buc		1 100,00	1 100,00
81	Pret piata	Demaror magnetic 220V , 18 A	buc			1 600,00
						0,00
	420485112	Demaror magnetic 220V , 18 A	buc		1 600,00	1 600,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.